COMUNE Di CASTEL BARONIA (AV)

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO

COD. INTER. / CAP. | ESERCIZIO OGGETTO iIMPORTO

COMUNE DI CASTEL BARONIA
PROVINCIA DI AVELLINO

Codice fiscale n. 81000850644 - Partita LV.A. n. 00281000646

telefono 0827(92005 - telefax 0827/92601

TORNANO €. )

Castel Baronia Hi QO /(L’) 2 / QO{} -
‘ _ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to (Rag. Bardaro Euplio)

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

N. _ﬂ_ del registro

La presente determina, ai fini della pubblicazione degli atti e della frasparenza dell'azione amministrativa, vieng
posta in pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio del Comune.Ivi restera affissa, a libera visione del pubblico,

per 15 {quindici) giorni consecutivi.
Castel Baronia i .
06 R 2008 {L. SEGRETARIO COMUNALE

Fio (Dr.Pavons Micuete) .

Copia conforme alf'originale delia presente determina viene trasmessa a cura del responsabile
del servizio a:

SINDACO

SEGRETARIO

ALBO

ASSESSORE LLPP.
RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI

La presente copia & conforme all'originale.

o BN = IR s B S |

Castel Baronia, N

\“xﬂ‘-}(ﬂr. Pavgye THCHELE )

2|

SRS

l SERVIZIO RAGIONERIAR Contabilita = TR:Si0; A,

" 'COPIA della DETERMINAZIONE N°_2© __ DEL 4o /%/fm/ 3
| ‘ DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI |

OGGETTO: Tesoriere Comunale - Rimborso spese per gestione conti e varie anno 2012.

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA, la propria determinazione n. 168 del 27.10.2009 con la quale veniva approvato il
verbale di gara per I'affidamento del servizio di tesoreria comunale CON aggiudicazione
definitiva alla BANCA DELLA CAMPANIA per il quinquennio 01/01/2010 — 31/12/2014;

VISTA la propria determina n. 24 del 06/02/2013 medianie la quale veniva liquidato il
compenso per il servizio di tesoreria per Fanno 2012;

VISTO l'estratto conto dei provvisori di uscita inviato a mezzo fax e successivamente a
mezzo posta in data 12/02/2013 dalla Tesoreria Comunale (BANCA DELLA CAMPANIA)
Avellino ed assunto al Prot. comunale in data 12/02/2013 n. 526 dal quale si evince una
spesa totale a tutto.il 31/12/2012 di TOTALE € 791,66 - Provvisori di spesa.n. 2,3.4,5.6.7,
205,226.227,228,253,254,255,256.398,461.462.463.464,521,522,523,524,596,701,702,
703.756,787.,788,789.790 e 854 anno 2012 ;

 DETERMINA

DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in premessa, alla Tesoreria Comunale — Banca della
Campania Avellino la somma complessiva di €. 791,66 (Provvisori di spesa n.
2.3.4.5.6,7,225,226,227.228,253,254,255,256,398.461.462,463,464,521,522,523.524,596
.701,702,703,756,787,788.789.790 e 854 annc 2012) quale rimborsc spese per tenuta
¢/c postali, bonifici e varie per il periodo anno 2012;

IMPUTARE la spesa emergente di €. 791,66 ai Residui Passivi dell'intervento Cod./Num.
1.01.03.03/156, dei bilancio c.e. in corso di formazione. :

Castel Baronié,li D@/ Q;é‘f, / fO/{ f)

- |IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ECONOMICO FINANZIARIO
Tt Rag. Bardaro Euplio



